
l

SMLOUVA O DÍLO

dle § 2586 a násl.zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,občanský zákoník")

č.j.: HSJI-2679-7/E-2016

I. Článek

Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina

Sídlo: Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava
Zastoupená: plk. Ing. Petrem BeneŠem, krajským ředitelem
IČO: 708 85 184

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,objednatel")

a

Vávra Bohumil
Sídlo: Budíkovice l l, 674 01 Třebíč
IČO: 67540023
DIČ: CZ77071 14569
Bankovní spojení:
ČísiQ účtu:
E-mail:
Telefon:
Fyzická osoba podnikající na základě živnostenského oprávnění, zapsaná

Třebíči (dále jen ,,zhotovitel")
Městským úřadem v

II. Článek
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je oprava' umýváren, WC a sprch v budově A,B - CPS Třebíč. Jedná
se o opravu za účelem zajištěni odpovídajĹcÍho stavu sociálních zařízení na stanici v Třebíči..
Oprava bude provedena v rozsahu přílohy Č. l - nabídky zhotovitele ze dne 21.10.2016 a podle
přílohy Č. 2 - položkového rozpočtu oprav ze dne 21.10.20 16, které jsou nedílnou součástí této
smlouvy.

m Článek
Místo plnění

Místem plnění je ČR - HZS Kraje Vysočina - stanice TřebíČ, Žd'árského 180, 674 01
TřebíČ - KoŽichovice.



\
lV. Článek

Lhůta plnění
Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo v termínu do 15.12.2016.

V. článek
Cena díla a platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla nepřekročí 242.552,00KČ včetně DPH,
slovy: dvěstěčtyřicetdvatisícpětsetpadesátdvakorunčeských (200.456,00 KČ bez DPH).

2. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném zhotovení
a předání díla a jeho převzetí objednatelem.Faktura (daňový doklad) bude splňovat
náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Kromě těchto náležitostí bude faktura
obsahovat evidenční číslo smlouvy.

3. Faktura bude objednateli doručena po předání díla, nejpozději však do 20. 12. 2016 a je
splatná do 30 dnů od data doručení na adresu sídla objednatele. Nebude-li faktura
vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit
zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Zhotovitel je povinen fakturu opravit
nebo nově vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury
objednateli začne běžet nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů. Zároveň s fakturou předloží
zhotovitel soupis skutečně provedených prací a dodávek v cenách v místě obvyklých
v rozsahu dle přílohy této smlouvy o dílo.

VI. článek
Předání hotového díla

l. O předáni a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla
(dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními
stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení protokolu.

2. Dílo se považuje za předané dnem podpisu protokolu oběma smluvními stranami.
3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně

v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel
důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (S)
pracovních dnů od původního termínu předání díla.

VII. Článek

Záruka

l. Záruční doba je stanovena na dva (2) roky a začíná plynout ode dne předání díla
objednateli.

2. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu
bezplatně odstranit nejpozději do deseti (IQ) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo
ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

3. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného díla za každý den prodlení.

VIII. Článek
Sankce a odstoupení od smlouvy

l. Za prodlení s termínem předání díla je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny díla
" včetně DPH za každý započatý den prodlení.



" l

2. Za prodlení se zaplacením faktury bude objednateli účtován úrok z prodlení 0,05 %
z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případč, Že:

a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem
v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě,

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve lhůtě stanovené ČI. VII. této smlouvy
nebo v případě, že vady díla nelze odstranit,

c) náleží objednateli právo odstoupit od smlouvy dle příslušných ustanoveni občanského
zákoníku.

IX. článek
ZávěreČná ustanovení

l. Zhotovitel prohlašuje, Že je fyzickou osobou podnikající dle živnostenského zákona a
splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto
smlouvou k plněni předmčtu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými
odbornými, materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splněni smlouvy.
Zhotovitel prohlašuje. Že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu
hrozícího úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobecli jeho řešení
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

2. Zahájení prací je možné ihned po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami, po
předchozí dohodě s objednatelem.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou

formou označenou jako Číslované dodatky.
5. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu

údajů v záhlaví smlouvy.
6. Tato smlouva bude po podpisu oběma smluvními stranami uveřejněna v registru smluv ve

smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené
Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina. Smluvní strany výslovně souhlasí, Že

jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence
smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve smlouvě, nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

8. Zhotovitel bez jakýchkoli výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvč včetně ceny díla.

9. Ustanoveni neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Jeden obdrží zhotovitel, dva stejnopisy
obdrží objednatel.

ll. Smluvní "strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ svobodně a vážně, že si obsah
smlouvy přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a Že jim jsou známy veškeré



'\
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují své
vlastnoruční podpisy.

- Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
- příloha č. l - Nabídky zhotovitele ze dne 21.10.2016
- příloha č. 2 - položkový rozpočet oprav ze dne 21.10.2016

plk. Ing. Petr Beneš
kra/'ský ředitel

ČR - Hasičský záchranný sbor

V Budíkovicích dne
4

Kraje Vysočina

Hasičský záchranný sbor
Kraje Vysočina
Ke Skalce 32

586 04 jihlava
43



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 16/03/02 Rozpočet JKSO
objekt Název objektu škp
07 Oprava umýváren a sprch ve 2.NP budovy A Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
347 HZS Kraje Vysočina Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel
Dodavatel Zakázkové čÍslo
Rozpočtoval Počet listú

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 35 006 Ztížené výrobni podmínky O
Z PSV celkem 118 368 Mimostaveništni doprava O
R M práce celkem O Zařízeni staveniště O

N M dodávky celkem O Provoz investora O
ZRN celkem 153 374

HZS 2 460

ZRN"HZS 155 834 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady"HZS 155 834 Ostatní náklady celkem O
Výpracoval Za zhotovitele Za objednatele
jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 % 155 834 Kč
DPH 21,0 % 32 725 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 188 559 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba ' 347 HZS Kraje Vysočina
Objekt ' 07 Oprava umýváren a sprch ve 2.NP budovy A

Rozpočet : 16/03/02
Rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

01 VON - vedlejší a ostatní náklady O O O O O
61 Upravy povrchů vnitřní 10 749 O O O O
63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 602 O O O O
900 Hodinové zúčtovací sazby O O O O 2 460
94 Lešení a stavební výtahy 1 157 O O O O
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavt 2 941 O O O O
96 Bouráni konstrukci 7 594 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 2 693 O O O O
711 Izolace proti vodě O 14 069 O O O
713 Izolace tepelné O 397 O O O
725 Zařizovací předměty O 61 948 O O O
766 Konstrukce truhlářské O 281 O O O
771 Podlahy z dlaždic a obklady O 4 504 O O O
781 Obklady keramické O 32 658 O O O
783 Nátěry O 180 O O O
784 Malby O 4 330 O O O
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 269 O O O O

CELKEM OBJEKT 35 006 118 368 O O 2 460

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna kč
Ztížené výrobni podmínky 153 374 O
Mimostaveništni doprava 153 374 O
Zařízeni staveniště 153 374 O
Provoz investora 153 374 O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



slepý rozpočet

Stavba :
objekt :

347 HZS Kraje Vysočina
07 Oprava umýváren a sprch ve 2.NP budový A

Rozpočet: 16/03/02
Rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky lvlj mnozs_vi cena l vj ce :em KČ
Díl: 01 von - vedlejší a ostatní náklady

1 01-01 Provoz investora kompl 1,00
2 01-02 Mimostaveništni doprava kompl 1,00
3 01-03 Zařízeni staveniště kompl 1,00
4 Dl-04 Kompletační činnost kompl 1,00

Celkem za 01 VON - Vedle/š/a ostatn/náklady
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
5 346244351 ROD Obezdívka sprchových vaniček l m2 2,91 457,56 1 332,41

podezdívka nových sprchových vaniček'

(0,8*4+0,9"4"3)*0,16"4,2*0,16 2,91
6 612409991RT2 Začištěni omítek kolem oken,dveři apod. s použitím suché

ma|tQvé smČsi m 24,76 47,72 1 181,65
nad obkladem:

2,59*2+1,1"2+0,13*2+1,1*2+1,31*2+4,2-0,84-0,88"3 13,18

0,95"2+0,84*2+1,03*2+0,91*2"1*2+0,95*2"0,94'2+0,91*2-0,84-0,88*3 11,58
7 612421626R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká m2 50,22 164,00 8 235,42

nová omítka pod obklady:

(2,59*2"1 ,1"2"0,13"2"1,1*2+1,31*2"4,2)*2-0,84*1,9-0,88*1 ,9*3 26,71

(0,95*2"0,84*2+1,03"2"0,91"2+1*2"0,95*2+0,94"2"0,91*2)*2 30,12

-0,84'1,9-0,88"1,9"3 -6.61

Celkem za 61 Upravy povrchů vn tmi 10 749,48
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
8 631312611R00 Mazanina betonová ti. 5 - 8 cm C 16/20 l m3 0,56 2 398,50 1 339,08

nová mazanina ve sprchách:

(4,2*1 31"2,02*0,13+0,M"0,95+1,03"0,91+1*0,95"0,94*0,91)*0,06 0,56
9 631319171R00 Příplatek za strženi povrchu mazaniny ti. 8 cm m3 0,56 216,48 120,86

10 631351101R00 Bedněni stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízeni l m2 0,12 212,79j 25,79

2,02'0,06 O 12
11 631351102R00 Bedněni stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění m2 0,12 55,27 6,70

12 631362021r00 výztuž mazanin svařovanou síti z drátů Kari l t 0,03 22 000,60 695,22

výztuž v nové mazanině 100/100/5.

(4,2"1,31+2,02*0,13+0,84"0,95)*0,003113*1,09 0.02

(1,03"0,91+1"0,95"0.94*0.91)*0.003113*1,09 0.01
13 632411904R00 Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2 m2 9,31 44,53j 414,33

penetrace podkladu:

4,2*1,31+2,02"0, 13+0,95'0,84+1,03"0,91+ 1"0,95+0,94'0,91 9,31
Celkem za 63 Podlahý a podlahové konstrukce 2 601,98

Díl: 900 Hodinové zúčtovací sazby
14 900 ROD Hzs - nezměřitelné práce vC. materiálu ! h 12,00 205,00 2 460,00

Celkem za 900 Hodinové zúčtovaclsazby 2 460,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
15 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m l m2 17,20 67,24 1 156,75

pomocné lešení:
ó'.'g5'0.84+1 ô3'ô gi+1'ô,g5i'ó'.'g4"ó.g1+1.3'i"4','ž+ô,í3'z,ôž"i'3,$9'1.i
"2 17.20

Celkem za 94 Lešenia stavební výtahy 1 156,75
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
16 725980121R00 Dvířka z plastu, 150 x 150 mm kus 1,00 165,23 165,23

17 725980122R00 Dvířka z plastu. 150 x 300 mm kus 1,00 211,15 211,15

18 76758481 1 ROD Demontáž doplňků - vzduchotech.mřižek kus 2.00 54.37 108,73

19 767591220R00 Montáž vzduchotechnické mřížky kus 2,00 161,54 323,08

20 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 33,30 64,04 2 132,75

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



.
_

slepý rozpočet

Stavba : 347 HZS Kraje Vysočina Rozpočet: 16/03/02
objekt . 07 Oprava umýváren a sprch ve 2.NP budovy A Rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky I MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
po provedených pracech.
ó,b4'ó,g5+í,ó3'ô.gí+l*ô,g5+ô,g4'ó,g1+Ĺ ,3i'4,ž+ô,í3'z,ôz+l,i'3,5g

*2 17,20

1,55*2,58"6,05"2 16,10

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemn/ch stavbách 2 940,94
Díl: 96 Bouráni konstrukcí
21 9(350421 31RT1 Bouráni mazanin betonových ti. 10 cm, pI. 4 m2 ručně ti

mazaniny 5 - S cm m3 0,56 2 070,50 1 155,96
mazanina pod měněnou dlažbou.
(4,2'1,31"2,02*0,13+0,95*0,84+1,03*0,91+1*0,95+0,94*0,91)*0,06 0,56

22 965049111RT1 Příplatek, bouráni mazanin se svař. SÍt'Í ti. 10 cm
ieQnostranná výztuž svařpvanou siti m3 0,56 1 236,56 690,37

23 965081713RT1 Bourání dlaždic keramických ti. 1 cm, nad 1 m2 ručně,
d|ažaice keramické m2 6,75 42,07 283,75
dlažba ve sprchové části:

4,2*1M+2,02*0,13+0,95"0,84"1,03*0,91"1'0,95"0,94*0,91-0,8*0,8"4 6,75

24 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % l m2 50,22 47,56 2 388,27

stávající omítka pod obklady:
(2,59*2+1,1'2+0,13*2+1,1*2"1,31'2+4,2)*2-0,84*1,9-0,88"1,9*3 26,71

(0,84*2"0,95*2+1 ,03*2+0,91*2+1*2+0,95*2+0,94*2"0,91"2)"2 30,12

-0,84*1,9-0,88*1,9"3 -6,61

25 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 l m2 50,22 61,25 3 075,93

stávající obklady:
(2,59'2"1,1*2+0,13*2"1,1"2"1,31"2"4,2)'2-0,84'1,9-0,88*1,9*3 26,71

(0,84'2"0.95"2+1,03*2"0,91'2"1*2"0,95*2+0.94"2"0,91*2)*2 30,12

-0.84'1,9-0.88"1 9*3 -6,61

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 7 594,28
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
26 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu t 4,20 641,24 2 693,16

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 2 693,16
Díl: 711 Izolace proti vodě
27 711212001RT2 Hydroizdačni povlak - nátěr Mapegum VYPS (fa Mapei), proti

v|hkosti m2 34,32 210,33 7 219,26
hydroizolační nátěr:

podIaha:4,2*1,31+2,02*0,19+0,95*0,84"1,03*0,91+1*0,95+0,94'0,91 9,43

stěny:(1 ,31*2+4,2*2-2,02"0,13*2)*0,15 1,39

(0,84"2"0,95*2+1,03*2+0,91'2+1*2+0,95"2+0,94*2"0,91*2)*2 30,12

-0,84*1,9-0,88*1,9*3 -6,61

28 711212601RT2 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Mapeband š. 100 mm
lfá Mapei} m 60,32 111,93 6 751,62

1,31"2"4,2*2-2,02+0,13*2+0,84"2"0,95*2"1,03*2"0,91*2+1*2+0,95*2 20,62

0,94"2"0.91'2"2"18 39.70

29 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 32,40 3,03 98,30

Celkem za 711 Izolace proti vodě 14 069,18
Díl: 713 Izolace tepelné
30 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky I m 24,06 15,33 368,94

dilatace mezi stěnou a podlahou:
1':3rž+4,z*z-
2,02+0,95*2+0,84'2+1 03'2"0,91*2+1'2"0,95*2+0,94*2+0.91'2 24 06

31 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 17,46 1,60 27,91

Celkem za 713 Izolace tepelné 396,85
Díl: 725 Zařizovací předměty
32 725210821 ROD Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 4,00 81,84 327.34

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4



slepý rozpočet

Stavba : 347 HZS Kraje Vysočina Rozpočet: 16/03/02
Objekt : 07 Oprava umýváren a sprch ve 2.NP budovy A Rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena /MJ ce kem (KČ)
33 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 4,00 473,95 1 895,84
34 725240811R00 Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur soubor 4,00 148,42 593.68
35 725240812R00 Demontáž sprchových mis bez výtokových armatur vC.

\/Ysekáni soubor 4.00 82,00 328,00
36 725241111U00 Vanička sprchová keram. 800x800mm čtverec soubor 1,00 3 993,40 3 993,40
37 725241112U00 Vanička sprchová keram. 900x900mm čtverec soubor 3,00 4 370,60 13111,80
38 725244111U00 Zástěna sprchová 800 zašup. soubor 1,00 3 772,00 3 772,00
39 725244114U00 Zástěna sprchová 900 zašup. soubor 3,00 4 264,00 12 792,00
40 725249001T00 Sifon sprchvý Ravak soubor 4,00 426,40 1 705.60
41 725249002T00 Rohové lišty k vaničkám soubor 4.00 246.00 984,00
42 725249003T00 Sihkon sanitárni tuba 5,00 90,20 451,00
43 725249102R00 Montáž sprchových mis a vaniček soubor 4,00 1 009,42 4 037,68
44 725249106R00 Montáž sprchových koutů ostatních typů soubor 4,00 830,66 3 322,64
45 725820022T00 Baterie METALIA nástěnná umyvadlová 55076.0 kus 4,00 1 025,00 4 100,00
46 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 4,00 46,49 185,98
47 725829201R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové kus 4,00 174,25 697,00
48 725840201T00 Držák sprchy posuvný NovaTORE VC. hadice soubor 4,00 647,80 2 591,20
49 725840211T00 Baterie sprchová nástěnná METALIA 55060.0 soubor 4,00 1 007,78 4 031,12
50 725840850R00 Demontáž baterie sprchových kus 4,00 87,33 349,32
51 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška kus 4,00 225,50 902,00
52 725859102R00 Montáž ventilu odpadního do D 50 mm kus 4,00 81,84 327,34
53 725859102R00 Montáž ventilu odpadního do D 50 mm kus 4.00 81,84 327,34
54 725860109R00 Uzávěrka zápachová umyvadlová kus 4,00 149,65 598,60
55 72586081 1 ROD Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých kus 4,00 8,12 32,47
56 725-Dl Prudlužujici lišta ke sprch. koutu kus 4,00 77,90 311,60
57 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m 0/, 753,24 0,24 179,12

Celkem za 725 Zařizovací pňedměty 61 948,08
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
58 766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křidlových kus 2,00 26,08 52.15
59 766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 2.00 63,55 127,10
60 968071 125R00 Vyvěšeni, zavěšeni křídel dveří pI. 2 m2 kus 4,00 16,32 65,27

vyvěšeni"2 2,00
zavěšeni:2 2,00

61 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 6 m l % 29,80 1,23 36,65
Celkem za 766 Konstrukce truhláišké 281,18

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obkladý
62 771478001V01 Montáž lišt včetně dodávky lišty hliník 250/10 m 2,02 32,80 66,26
63 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 6,36 329,64j 2 095,36

nová dlažba ve sprchách:
4,2*1.31+2,02"0,19+0,95*0,84+1,03'0,91+1'0.95+0,94*0,91 9,43
-0.8"0,8-0,9"0,9"3 -3,07

64 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 6,36 8,12 51,60
65 771579792R00 Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru m2 6,36 45,10 286,68
66 771579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 6,36 8,69 55,25
67 771 60-01 Dlažba dle výběru investora (cenová relace 300 Kč/m2) m2 6,80 246,00 1 673,17

6,3565'1,07 6,80
68 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m 'l, 55,16 5,00 275,91

Celkem za 771 Pcdlahyz dlaždic a obdadý 4 504,22
Díl: 781 Obkladý keramické
69 781415016R00 Montáž obkladú stěn, porovin.,tme1, nad 20X25 cm l m2 50,22 322,67 16 203,20

nové obklady:
(2,59"2+1.1*2+0,13"2"1.1*2+1,31"2"4,2)"2-0,84"1,9-0,88*1,9*3 26,71

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 5



slepý rozpočet

Stavba : 347 HZS Kraje Vysočina Rozpočet: 16/03/02

, objekt : 07 Oprava umýváren a sprch ve 2.NP budovy A Rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)

(0,95"2"0,84*2+1,03*2+0,91*2+1*2+0,95*2+0,94*2"0,91*2)"2 30,12
-0,84*1,9-0,88*1,9*3 -6,51

70 781419705RT3 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 50,22 7,38 370,59
71 781419711R00 Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl m2 50,22 27,14 1 362,96
72 781491001V01 Montáž lišt k obkladům včetně dodávky lišty L7/250 - plast. m 68,00 12,30 836,40

2"34 68,00
73 781493610U00 Dvířka magnetická 150x200 mm dodávka, montáž kus 4,00 147,60 590,40
74 781 50-01 Obklady dle výběru investora (cenová relace 300 Kč/m2) m2 53,73 246,00 13 217,85

50,216"1,07 53,73
75 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 39,70 1,94 76,83

Celkem za 781 Obklady keramické l 32 658,23
Díl: 783 Nátěry
76 783225600R00 Nátěr syntetický kovových zárubni 2x email kus 2,00 90,20 180,40

Celkem za 783 Nátěry 180,40
Díl: 784 Malbý
77 610991111V01 Zakrýváni podlah a obkladů m2 74,34 12.79 950,92

50,2160+4 2*1,31"3.59"4,2"0,95'0,84"1,03'0,91"1"0,95+0.94*0 91 74 34
78 784161401R00 Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x m2 69,49 12,14 843,32

malba stěna stropu nad obklady:
5,96'4,21"(4.96*2"4,2)*1,25"(1*2"4,21+1,01*2)*3,25 69.49

79 784165512R00 Malba tekutá HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x l m2 69,49 36,49 2 535,66

malba stěna stropu nad obklady:
5 96*4,21"(4.96"2+4,2)*1,25"(1*2+4,21+1,01*2)"3,25 69,49

Celkem za 784 Malby l 4 329,89
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
80 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 7,66 202,13 1 547,89
81 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 7.66 141,04 1 080,07
82 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 53,61 12,38 663,74
83 979082111R00 VnitrostavenGtní doprava suti do 10 m t 7,66 172,20 1 318,69
84 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 7,66 19,19 146,94
85 979990001T00 Poplatek za skládku stavební suti t 7,66 328,00 2 511,78

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot " 7 269,10

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 6



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet 16/03/02 Rozpočet JKSO
objekt Název objektu škp
08 Oprava wc a umývárky v budově B Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
347 HZS Kraje Vysočina Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 12 276 Ztížené výrobní podmínky O
Z PSV celkem 30 846 Mimostaveništni doprava O
R M práce celkem O ZařIzeni staveniště O
N M dodávky celkem O Provoz investora O
ZRN celkem 43 122

HZS 1 500
ZRN"HZS 44 622 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 44 622 Ostatní náklady celkem O
Vypracovai Za zhotovitele Za objednatele
jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 44 622 KČ
DPH 21,0 % 9 371 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 53 993 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba ' 347 HZS Kraje Vysočina Rozpočet . 16/03/02
objekt . 08 Oprava wc a umývárky v budově B Rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

01 von - vedlejší a ostatní náklady O O O O O
61 Upravy povrchů vnitřní 4 261 O O O O
63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 270 O O O O
900 Hodinové zúčtovací sazby O O O O 1 500
94 Lešení a stavební výtahy 273 O O O O
95 Dokončovací konstrukce na pozemních staví 260 O O O O
96 Bouráni konstrukci 3 519 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 1 149 O O O O
713 Izolace tepelné O 248 O O O
725 Zařizovací předměty O 10 147 O O O
766 Konstrukce truhlářské O 328 O O O
771 Podlahy z dlaždic a obklady O 2 918 O O O
781 Obklady keramické O 15 154 O O O
783 Nátěry O 249 O O O
784 Malby O 1 803 O O O
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 544 O O O O

CELKEM OBJEKT 12 276 30 846 O O 1 500

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna kč
Ztížené výrobni podmínky 43 122 O
Mimostaveništni doprava 43 122 O
ZařIzeni staveniště 43 122 O
Provoz investora 43 122 O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



slepý rozpočet

Stavba : 347 HZS Kraje Vysočina Rozpočet: 16/03/02

, objekt . 08 Oprava wc a umývárký v budově B Rozpočet

P.Č. Číslo položky Názěv"i)oloZky ' MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 01 von - vedlejší a ostatní náklady

1 01-01 Provoz investora kompl 1,00

2 01-02 Mimostaveništni doprava kompl 1,00

3 01-03 Zařízeni staveniště kompl 1,00

4 01-04 Kompletační činnost kompl 1,00

Celkem za 01 VON - Vedle/šl a ostatn/náklady
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
5 612409991 RT2 Zač|štění omítek kolem oken,dveři apod. s použitím suché

maltové směsi m 9,30 58,20 541,26
nad obklady

0,87"2+0,88"2"1,85'2"1,95'2-0,6"3 9,30
6 61 2421626R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká m2 18,60 200,00 3 720,00

nová omítka pod obklady

(0,87*2+1,95*2"0,88*2"1,85"2-0,6*3)"2 18,60

Celkem za 61 Upravy povnchů vnitřní 4 261,26
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
7 631312611R00 Mazanina betonová ti. 5 - 8 cm C 16/20 m3 0,24 2 925,00 705,22

nová mazanina pod dlažbu:

(1,95*0,87+1,85*0,88"0.6'0,1'2)'0,07 0,24
8 631319171R00 Příplatek za strženi povrchu mazaniny ti. 8 cm m3 0,24 264,00 63,65

9 631362021r00 výztuž mazanin svařovanou síti z drátů Kari l t 0,01 26 830,00 313,91

výztuž v mazanině:

100/100/5:(1.95*0.87+1,85*0,88+0,6*0,1*2)*0,003113"1,09 0.01
10 632411904R00 Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2 l m2 3,44 54,30 187,04

pod mazaninu

1,95*0,87+1,85*0,88"0,6'0,1'2 3,44

Celkem za 63 Pod/ahy a podlahové konstrukce 1 269,82
Díl: 900 Hodinové zúčtovací sazby
11 900 ROD Hzs - nezmeřitelné práce VC. materiálu ! h 5,00 300,00 1 500.00

Celkem za 900 Hodinové zúčtovaclsazby 1 500,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
12 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 3,32 82,00 272.61

pomocné lešerH pro opravy'

0.87"1 95"0,88'1,85 3,32

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 272,61
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
13 952901111R00 Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m m2 3,32 78.10 259,64

po provedených pracech:

0.87"1.95"0,88'1,85 3,32

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 259,64
Díl: 96 Bouráni konstrukci
14 771471810U00 Dmtž sokl keram malta rovný l m 9,30 150,00 1 395,00

stávající sokl:

0,87'2+1,95*2+0,88*2+1,85*2-0,6*3 9,30
15 965042131RT1 Bouráni mazanin betonových ti. 10 cm, pI. 4 m2 ručně tí.

mat?niny 5 - 8 cm m3 0,24 2 525,00 608,78
stávající mazanina:

(1,95*0,87+1,85*0,88+0,6*0,1*2)*0,07 0,24
16 965049111RT1 Příplatek, bouráni mazanin se svař. síti ti. 10 cm

iednostranná výztuž svařQvanou sítí m3 0,24 1 077,00 259,66
17 965081713RT1 Bouráni dlaždic keramických ti. 1 cm, nad 1 m2 ručně,

d|aŽdice keramické m2 3,44 51,30 176,70
stávající dlažba'

1,95*0,87"1,85'0,88"0,6*0,1*2 3,44

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



slepý rozpočet

Stavba :
objekt :

347 HZS Kraje Vysočina
08 Oprava wc a umývárky v budově B

Rozpočet: 16/03/02
Rozpočet

P.Č. Číslo položký Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
18 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % l m2 18,60 58,00 1 078,80

omítka pod obklady:
(0,87"2+1,95*2-0,6*2"0,88'2"1,85*2-0,6)"2 18.60

Celkem za 96 Bouráni konstrukcí 3 518,95
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
19 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu t 1,47 782,00 1 149,16

Celkem za 99 Staveništnípřesun hmot 1 149,16
Díl: 713 Izolace tepelné
20 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky m 11,10 18,70 207,57

dilatace mezi stěnou a podlahou:
0,87'2+1,95*2"0,88"2"1,85*2 11,10

21 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 20.70 1,95 40,37
Celkem za 713 Izolace tepeiné 247,94

Díl: 725 Zařizovací předměty
22 713410014T00 Izolace potrubí Tubolit DG ti. 5 DN 22 VC. MTZ m 2,00 45,00 90,00
23 722 174000T00 Vyvedeni výpustek - Hostalen - 1/2" kus 1,00 250,00 250,00
24 722174001T00 Potrubí z PP - Hostalen - ON 20 m 2,00 480,00 960,00
25 725110001T00 WC kombinovaný jika LYRA soubor 1,00 3 750,00 3 750,00
26 725110811R00 Demontáž klozetu splachovacích soubor 1,00 154,00 154,00
27 725118001T00 WC sedátko LYRA - bílé kus 1,00 450,00 450,00
28 725119305R00 Montáž klozetových mis kombinovaných soubor 1,00 799,00 799,00
29 725210002T00 Umyvadlo Jika LYRA 55 cm soubor 1,00 620,00 620,00
30 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00 99,80 99,80
31 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,00 578,00 578,00
32 725530831 ROD Demontáž, zásobník elektrický průtokový vC. baterie soubor 1,00 62,20 62,20
33 725530911R00 Zpětná montáž zásobníků VC. baterie kus 1,00 320,50 320,50
34 725810405R00 Ventil rohový s připoj. trubičkou G 1/2 soubor 1,00 135,28 135,28
35 725819201R00 Montáž ventilu nástěnného G IR soubor 1,00 93,90 93,90
36 725859102R00 Montáž ventilu odpadního do D 50 mm kus 1,00 99,80 99,80
37 725860109R00 Uzávěrka zápachová umyvadlová kus 1,00 182,50 182,50
38 72586081 1R00 Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých kus 1,00 9,90 9,90
39 735111810R00 Demontáž těles otopných kus 1,00 23,70 23,70
40 735119140R00 Montáž těles otopných kus 1,00 239,00 239,00
41 725-Dl Sekáni. úklid... hod 1,00 1 200,00 1 200,00
42 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m 0/, 101,20 0,29 29,35

Celkem za 725 Zařizovací předmětý 10.1,46?3.
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
43 766662811R00 Demontáž prahu dveří 1křidlových kus 2,00 31,80 63,60
44 766695212R00 Montáž prahu dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 2,00 77,50j 155,00

opětovné osazeni prahu'

2 2,00
45 968071 125R00 Vyvěšeni, zavěšeni křídel dveří pI. 2 m2 l kus 4.00 19,90 79,60

vyvěšeni:2 2,00

zavěšeni 2 2,00
46 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konštr.. výšky do 6 m % 29,80 1,00 29,80

Celkem za 766 Konstrukce truhláíšké 328,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
47 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 3,44 402,00 1 384,69

nová dlažba.

0,87'1,95"0,88*1,85"0.6"0.1"2 3,44
48 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 3,44 9,90 34,10

49 771579792R00 Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru m2 3.44 55,00 189,45

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4



slepý rozpočet

l
Stavba :
objekt :

347 HZS Kraje Vysočina
08 Oprava wc a umývárky v budově B

Rozpočet: 16/03/02
Rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
50 771 579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 3,44 10,60 36,51
51 771 60-01 Dlažba dle výběru investora (cenová relace 300 Kč/m2) m2 3,69 300,00 1 105,68

3,4445*1,07 3,69
52 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 27,50 6,10 167,77

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obkladý 2 918,20
Díl: 781 Obklady keramické
53 781415016R00 Montáž obkladú stěn, porovin.,tme1, nad 20x25 cm l m2 18,60 393,50 7 319,10

nové obklady
(0,87'2"1,95"2-0,6)*2 10,08
(0,88*2'1,85'2-0,6"2)"2 8,52

54 781419705RT3 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 18,60 10,60 197,16
55 781419711R00 Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl m2 18,60 33,10 615,66
56 781491001V01 Montáž lišt k obkladům včetně dodávky lišty L7/250 - plast. m 28,00 20,00 560,00

2*14 28,00
57 781 50-Dl Obklady dle výběru investora (cenová relace 300 Kč/m2) l m2 19,90 300,00 5 970,60

18,6"1,07 19,90
58 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 146,62 3,35 491,18

Celkem za 781 Obklady keramické 15 153,70
Díl: 783 Nátěry
59 783225600R00 Nátěr syntetický kovových zárubní 2x email kus 2,00 124,50 249,00

Celkem za 783 Nátěry 249,00
Díl: 784 Malby
60 610991111V01 Zakrýváni podlah a obkladú m2 22,04 15,20 335,08

3,4445"18.6 22,04
61 784161401R00 Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x l m2 24,75 14,80 366,25

malba wc a předsině
0,87*1,95"0,88*1.95 3.41
(0,87"0,88"1,95*2+1,95'2)'2,21"0,88*0,13*2 21,33

62 784165512R00 Malba tekutá HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x l m2 24,75 44,50 1 101,23
malba wc a předsíně:
0.87'1.95"0,88"1,95 3,41
(0,87"0,88"1,95"2"1,95*2)*2.21"0,88'0,13'2 21,33

Celkem za 784 Malby 1 802,56
Díl: D96 Přesuny suti a výbouraných hmot
63 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,70 172,00 291,57
64 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 11,87 15,10 179,18
65 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,70 210,00 355,98
66 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,70 23,40 39,67
67 979990001T00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,70 400,00 678,06

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 544,45

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 5


